令和　年　月　日
国立研究開発法人科学技術振興機構　殿

××××株式会社
開発管理責任者  ××××

※提出時には赤字の注記等はすべて削除してください。

開発実施計画変更申請書
[＊＊＊＊＊＊]
計画変更の概要を1行程度で記入してください。
※例：マイルストーン達成時期の延長、開発実施項目の変更

 (課題番号＊＊＊＊)「（  課題名  ）」の開発を進めているところ、この度、別紙開発実施計画変更内容説明書のとおり、＊＊＊＊＊＊を変更したく、申請します。

―――以下の注意事項は、提出時には削除してください。―――
(注)① 開発実施計画変更内容説明書作成要領を参照してください。

計画様式2
[ここに入力]

開発実施計画変更内容説明書

１．計画変更の内容

　1.1 開発実施経過の概要
　　　開発開始から現在に至る間の開発経過を、計画変更に焦点を合わせて、半年～1年区切りで記載してください。

  1.2 計画変更の内容
　　　例えば、マイルストーン評価時期の延長　　×カ月
　　　　　　　開発実施項目の変更
		変更前：
		変更後：　などと記載してください。

  1.3 計画変更の理由
　　　計画変更をするに至った理由について、当初計画、現状および今後の計画に触れながらまとめてください。

別紙

２．工程表

	令和xx年度
	令和xx年度
	令和xx年度
	令和xx年度

	第1期
	第2期
	第3期
	第4期
	第1期
	第2期
	第3期
	第4期
	第1期
	第2期
	第3期
	第4期
	第1期
	第2期
	第3期
	第4期

	主要設備の据付等
	○○関係設備（JST支出）

	□□関係設備（JST支出）

	▽▽関係設備等（自己資金）

	実施
項目

	(1)
	（例）●●に係る実証

	(2)

	◇

	★

	(3)

	(4)

	◇

· 開発期間及び実施項目数に応じて行を追加又は削除してください。
· 第１期は四月始まりとしてください。
· マイルストーン、チェックポイントと関係する実施項目の欄に、マイルストーンの達成時期を「★」、チェックポイントを「◇」として記載してください。
· 実施項目は、開発実施計画書「4 研究開発の計画」の「実施項目」タイトルを転記してください）

３．所要資金および調達方法
  3.1 計画変更に伴う所要資金総額
　　　　　　総額　　　　　　千円
　　　　　　　　　内訳　　開発費　　　　　　千円
　　　　　　　　　　　　　自己資金　　　　　千円

 3.2 計画変更に伴う所要資金内容
※計画様式2_開発実施計画変更申請書（資金計画）実装支援返済型.xlsx（エクセルファイル）で作成し、正本提出時は本項目の場所に挿入し1つのPDFファイルとしてください。